APS-APROSYS-System-Komponente APS-177.2/-LAN (System-Überwachungseinheit)
Composant du système APS-APROSYS APS-177.2/-LAN (Surveillance d’un système)
Frontansicht:
Présentation face avant:
Rückansicht (RWS):
Présentation face arrière (RWS):
Spécifications techniques: Technische Angaben:
Belegung der steckbaren Klemmstege:

Signalisations
LED
Typenbezeichnung
Code produit
APS-177
COMMON FAULT
OFF
POWER
ON
Netzbuchse
Prise secteur
Sicherung für
Batterie
Fusible batterie
F500mA
Summer
Vibreur
SYSTEM
FAULT
LAMP
TEST
FAULT
RESET
SILENCE
BUZZER
MICROPHONE FAULT
APS-24 FAULT
APS-77 FAULT
APS-990 FAULT
BATTERY FAULT
24V DC POWER FAULT
24V DC POWER
230V AC POWER FAULT
2
1
9
8
7
6
5
4
3
LED-Anzeige
Signal. LED
Schlüssel-
schalter
Commutateur
à clef
Bedientasten
Touches de
commande
externe Batterie
Batterie externe
Eingang für ext.
Fehler-Meldung
Entrée pour erreur
311
EV
APS-177 FAULT
230V AC POWER ON
KEY POSITION
NORMAL
SERVICE
F1A
LEDs und Buchse 8-pol RJ-45 für LAN
LEDs et prise 8 pôles femelle RJ-45 pour
LAN (Option / option)
APS-APROSYS System component APS-177.2/-LAN (System monitoring module)
Componente del sistema APS-APROSYS APS-177.2/-LAN (Monitorización de sistema)